

II Sesja Rady Powiatu Limanowskiego

II Sesja Rady Powiatu Limanowskiego odbyła się 20 grudnia br. Wzięli w niej udział przedstawiciele Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego, dyrektorzy wydziałów i jednostek oraz przedstawiciele instytucji z terenu powiatu limanowskiego. Jednym z punktów sesji był wybór wiceprzewodniczących rady powiatu.

Obrady rozpoczęła Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa Filipiak, która powitała radnych i zaproszonych gości. Następnie po przyjęciu przez radnych porządku obrad oraz odczytaniu protokołu z ostatniej sesji dokonała otwarcia sesji.

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad Starosta Limanowski Mieczysław Uryga przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Limanowskiego w okresie od ostatniej do obecnej sesji Rady Powiatu. W swoim sprawozdaniu poinformował Radnych m.in. o licznych spotkaniach, w których udział brali Członkowie Zarządu.



W punkcie wystąpienia zaproszonych gości, głos zabrał Poseł na Sejm Wiesław Janczyk, który pogratulował radnym, a następnie przedstawił programy rządowe i wyraził nadzieję na ich realizację w 2019 roku. Następnie Radna Województwa Małopolskiego Urszula Nowogórska życzyła pomyślności i sukcesów nowemu zarządowi i radzie. Radna wyraziła również nadzieję na wzajemny dialog i współpracę. Życzenia dla nowej rady złożył też Wójt Gminy Niedźwiedź Rafał Rusnak, życząc radnym wszelkiej pomyślności oraz przekazując życzenia świąteczne.

Kolejnym punktem sesji był wybór wiceprzewodniczących. Na to stanowisko radni zaproponowali, a następnie w tajnym głosowaniu zatwierdzili wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Limanowskiego: Józefa Pietrzaka i Jana Więcka.



Przewodnicząca Rady przedstawiła składy Komisji: Rewizyjnej; Skarg, Wniosków i Petycji; Budżetowej; Zdrowia; ds. Pomocy Społecznej; ds. Problemów Bezrobocia; Rozwoju i Inicjatyw Gospodarczych; Edukacji; Bezpieczeństwa; Kultury, Sportu i Turystyki; Rolnictwa i Ochrony Środowiska; ds. Infrastruktury. Składy te radni zatwierdzili w głosowaniu.

Radni podjęli również uchwałę w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady do podpisywania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącej Rady i ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych, a także uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Limanowskiego.

W dalszej części sesji zostały zatwierdzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego, które przedstawiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Nastałek. Radni podjęli również uchwałę dotyczącą zmian w budżecie 2018 r. oraz w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018.

Kolejna część sesji odbyła się zgodnie z planem. Radni

zatwierdzili uchwały przedstawione przez Dyrektora Starostwa Powiatowego. Radni zapoznali się również z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach prowadzonych przez Powiat Limanowski, informacją o wynikach analizy oświadczeń majątkowych oraz z korespondencją, która wpłynęła do Rady Powiatu oraz sprawami bieżącymi. Sesję Rady Powiatu zamknęły wnioski i oświadczenia Radnych oraz życzenia świąteczne, które radnym przekazali Starosta Limanowski wraz z Zarządem oraz Przewodnicząca Rady Powiatu.



Zapraszamy do [FOTORELACJI](#) z przebiegu sesji.

Świątecznych życzeń czas...

Magia świąt unosi się w powietrzu również w Starostwie Powiatowym w Limanowej, które w tym przedświątecznym czasie odwiedzą z życzeniami m.in. uczniowie ze szkół z terenu powiatu limanowskiego.

Wczoraj harcerze z ZHP w Mszanie Dolnej przekazali Staroście Limanowskiemu Mieczysławowi Urydze Betlejemskie Światło Pokoju – płomień niesiony przez skautów i harcerzy z Groty Narodzenia Pańskiego w Betlejem, gdzie płonie wieczny ogień.

– Przekazując Państwu Betlejemskie Światło Pokoju życzymy, aby radosne Święta Bożego Narodzenia i cały 2019 rok był dla Państwa obfity w łaski Bożej Dzieciny, a każdy dzień pełen pokoju i radości – mówili harcerze.



Dzisiaj do Starostwa zawitali rozśpiewani kolędnicy z ZSTi0 w Limanowej wraz z Dyrektorem. Regionalne stroje i góralska muzyka szybko zachęciły do wspólnego kolędowania Starostę

Limanowskiego Mieczysława Urygę i Wicestarostę Agatę Zięba. Przedstawiciele Powiatu złożyli na ręce Dyrektora dla wszystkich uczniów i ich rodzin najlepsze życzenia: wiele radosnych, przepełnionych miłością chwil w gronie rodziny i przyjaciół, a także wytchnienia od codziennych trosk i zmartwień.



Konkurs pn. „Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy” rozstrzygnięty!

Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Gospodarowania Nieruchomościami i Ochrony Środowiska, Powiatowe Centrum Ekologiczne, Wydział Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie na początku grudnia ogłosiło konkurs na „Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy”.

Konkurs skierowany był do uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich oraz do osób z organizacji pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW), do osób objętych pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także do osób indywidualnych powyżej 18-stego roku życia z terenu powiatu limanowskiego nie spełniający kryteriów w/w kategorii.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie aktywności twórczej, rozwijanie i kształtowanie wyobraźni plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Do dnia 17 grudnia wpłynęło 176 prac, spośród których Komisja Konkursowa wybrała ich zdaniem najładniejsze. W pierwszej kolejności Komisja brała pod uwagę nawiązanie do tradycji świąt Bożego Narodzenia, folkloru, oryginalność kompozycji, estetykę wykonania, samodzielność wykonania, wykorzystanie materiałów naturalnych.

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 3:

MIEJSCE I: Damian Sadkiewicz SP Szyk

MIEJSCE II: Szymon Bukowiec SP Jaworzna

MIEJSCE III: Bartosz Włodarczyk SP Męcina

Wyróżnienia:

Anna Wójtowicz SP Krasne Lasocice

Kacper Kubacki SP Wysokie

Weronika Szumilas SP Siekierczyna

Sandra Tokarczyk SP Świdnik

Filip Stanisław SP Kamionka Mała

Oliwia Gurgul SP Świdnik

Karol Pawliński SP Nowe Rybie

Kamila Zając SP Świdnik

Anna Drożdż SP Szyk

**W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 4 do 8,
oraz 3 gimnazjum:**

MIEJSCE I: Angelika Staśko SP Nr 4 Słopnice

MIEJSCE II: Izabela Talar SP Nr 1 Szczawa

MIEJSCE III: Krzysztof Wójtowicz SP Krasne Lasocice

Wyróżnienia:

Łukasz Budacz SP Wilczyce

Grzegorz Żelazko SP Nr 1 Przyszowa

Hubert Faron SP Zasadne

Weronika Szczurek SP Jurków

Miłosz Banach SP Nr 4 Słopnice

Anna Pawlińska SP Nowe Rybie

Maria Augustyn SP Zasadne

Agata Rusnak Niepubliczne Gimnazjum Piekiełko

Agnieszka Gorczowska SP Zasadne

W kategorii III Młodzież szkół średnich:

MIEJSCE I: Patrycja Siepak ZS Tymbark

MIEJSCE II: Paulina Zapała ZSP Mszana Dolna

MIEJSCE III: Robert Matras SOSW Dobra

Wyróżnienia:

Magdalena Dudziak ZSTiO Limanowa

Marzena Staniszc SOSW Dobra

Marcin Dziadek ZSP Mszana Dolna

Maciej Limanówka SOSW Dobra

W kategorii IV Osoby z organizacji pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):

MIEJSCE I: Zofia Kuchnia Stowarzyszenie Seniorów w Gminie Kamienica

MIEJSCE II: Michałina Rucińska KGW Zbludza

MIEJSCE III: Maria Gierczyk KGW Zasadne

Wyróżnienia:

Anna Kaletka Dzienny Dom Seniora Dobra

Ewelina Białoń KGW Lipowe

Janina Kajzar Stowarzyszenie Seniorów w Gminie Kamienica

W kategorii V Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ):

MIEJSCE I: Teresa Ubik WTZ Tymbark

MIEJSCE II: Aureli Handy DPS Kasina Wielka

MIEJSCE III: Czesława Gołuszka DPS Mszana Dolna

Wyróżnienia:

Anna Franczak ŚDS Limanowa

Piotr Serafin WTZ Tymbark

Dominik Augustyn ŚDS Ujanowice

W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia nie spełniające kryteriów w/w kategorii:

MIEJSCE I: Stanisława Florek

MIEJSCE II: Katarzyna Kwit

MIEJSCE III: Angelika Bogacz

Wyróżnienia:

Elżbieta Knapik

Agnieszka Rusnak

Ewa Hojnor

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się wkrótce w Starostwie Powiatowym w Limanowej, o czym poinformujemy w późniejszym czasie.

Transmisja obrad II Sesji Rady Powiatu Limanowskiego VI Kadencji

[Zapraszamy do śledzenia obrad II Sesji Rady Powiatu
Limanowskiego VI Kadencji](#)

Skrócone godziny pracy Urzędu w Wigilię

Informujemy, iż dnia 24 grudnia br. /Wigilia/ Starostwo
Powiatowe w Limanowej

będzie czynne do godz. 12.00

GORE GWIAZDA JEZUSKOWI W PRZEDSZKOLACH DZIŚ

Łącznie ponad 740 przedszkolaków z powiatu limanowskiego kolędowało już po raz szósty podczas Międzyprzedszkolnego Konkursu Kolęd i Pastorałek „Gore Gwiazda Jezuskowi w Przedszkolach Dziś”. W konkursie wzięły udział przedszkola oraz oddziały przedszkolne wraz ze swoimi opiekunami. Patronat honorowy nad imprezą objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Międzyprzedszkolny konkurs zorganizowany został przez Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Chatka Małego Skrzatka” w Mordarce. Jego celem była promocja młodych talentów, ukazanie kreatywności artystycznej dzieci, integracja środowisk przedszkolnych, podtrzymywanie w młodym pokoleniu tradycji bożonarodzeniowych oraz wytworzenie świątecznej atmosfery tuż przed świętami Bożego Narodzenia.



Uczestnicy Konkursu oceniani byli w dwóch kategoriach: solista i zespół, w dwóch grupach: dzieci młodsze (3 i 4 latki) oraz dzieci starsze (5 latki). Każdy artysta, duet czy grupa, miała za zadanie zaśpiewać jedną kolędę. Podczas oceniania młodych talentów Komisja brała pod uwagę wybór odpowiedniej kolędy, czy pastorałki, opanowanie tekstu i melodii oraz ogólne wrażenie artystyczne, czyli stroje, rekwizyty czy też użyte instrumenty muzyczne.



– Kochane dzieci, dziękuję za chwile wzruszeń jakimi mnie dziś obdarowaliście. Cieszę się, że z roku na rok w konkursie uczestniczy coraz więcej dzieci – mówił Starosta Limanowski. – Korzystając z okazji, pragnę złożyć Wam życzenia zdrowych, spokojnych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia. oczywiście życzę Wam także mnóstwa prezentów pod choinką.

[WYNIKI KONKURSU_PDF](#)

[FOTOGALERIA](#)

Stawiamy na bezpieczeństwo! Podsumowanie projektu „Bezpieczne przejścia dla pieszych w Powiecie Limanowskim”

Dbanie o bezpieczeństwo i świadomość uczestnictwa w ruchu drogowym, a także promowanie postaw prospołecznych to jedne z priorytetowych zadań Powiatu Limanowskiego. Z tego powodu 18 grudnia odbyła się konferencja podsumowująca działania w ramach projektu „Bezpieczne przejścia dla pieszych w Powiecie Limanowskim”, połączona z przekazaniem apteczek pierwszej pomocy oraz rozstrzygnięciem konkursu pn. „Pomaganie na śniadanie”. W wydarzeniu Powiat Limanowski reprezentowali: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa Filipiak.



Spotkanie rozpoczął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, który przywitał zebranych gości, a następnie zwrócił się do nich – *Przekazanie dzieciom wiedzy jak należy zachowywać się na drogach, ale również stwarzanie młodym ludziom bezpiecznych warunków w pokonywaniu trasy z domu do szkoły i z powrotem to nasze zadania – dorosłych, ponieważ to my ucząc mamy wpływ na ich bezpieczeństwo. Nasz Powiat co roku angażuje się w projekty mające na celu edukację dzieci i młodzieży z terenu powiatu limanowskiego w zakresie kształtowania świadomego i kulturalnego uczestnika ruchu drogowego, respektującego prawo i szanującego innych uczestników tego ruchu* – mówił Starosta Limanowski.

Następnie Paweł Tokarczyk Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości omówił cel i założenia realizowanego przez Powiat Limanowski projektu.



Również w ramach projektu zakupione zostały apteczki pierwszej pomocy, które podczas Konferencji Starosta wraz z Przewodniczącą Rady przekazali na ręce Mariusza Zaroda dla Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz dla szkół z terenu powiatu limanowskiego.

Kolejnym punktem konferencji było rozstrzygnięcie konkursu pn.: „Pomaganie na śniadanie”, którego organizatorem było Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej. Celem konkursu była promocja postaw prospołecznych wśród całego społeczeństwa, a także zwrócenie uwagi, wśród dzieci i młodzieży, na dbanie o pozytywne relacje w domu, w szkole i w otoczeniu. Uczestnikami konkursu byli uczniowie Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych, których zadaniem było przygotowanie reklam i filmów o tematyce przeciww przemocowej. Dyplomy i nagrody dla zwycięzców konkursu wręczyli Przedstawiciele Powiatu. [LAUREACI KONKURSU](#)

Druga część konferencji oparta była o merytoryczne wypowiedzi osób związanych na co dzień z dbaniem o bezpieczeństwo w różnych środowiskach. Jako pierwszy zabrał głos podinspektor Krzysztof Dymura – z-cę Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie, który mówił o bezpieczeństwie wśród pieszych uczestników ruchu drogowego, zwracając szczególną uwagę na poruszanie się na pasach oraz po zmroku.

Kolejny wykład dotyczył dobrych praktykach poprawiających bezpieczeństwo na szlakach w Gorczańskim Parku Narodowym, o

których przypomniał gościom Janusz Tomaszewicz – Dyrektor Gorczańskiego Parku Narodowego. Niejako kontynuacją wcześniejszego wykładu było wystąpienie Mariusza Zaroda z-ca Naczelnika Grupy Podhalańskiej GOPR, który przybliżył zebranym tematykę bezpieczeństwa w górach, sposobu korzystania z pomocy ratowników oraz umiejętności wędrowania po górskich szlakach.

– *Zależy nam, aby dzieci i młodzież z naszego Powiatu znali zasady poprawnego zachowania się na drodze* – mówiła na podsumowanie konferencji Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak, która następnie podziękowała gościom za udział i zainteresowanie tematyką bezpieczeństwa.

[FOTOGALERIA](#)

Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Tenisie Stołowym Indywidualnym Dziewcząt i Chłopców

Dnia 11.12.2018r. odbyły się Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Tenisie Stołowym Indywidualnym Dziewcząt i Chłopców.

W klasyfikacji końcowej chłopców poszczególne miejsca zdobyli odpowiednio:

1. Kosmał Dawid (ZPO Skrzydlna)
2. Sułkowski Karol (ZSP nr 4 w Limanowej)
3. Atlas Krzysztof (ZSP nr 4 w Limanowej)

4. Zapała Konrad (SP Poręba Wielka)
- 5/6. Tokarczyk Albert (SP Młyńczyska)
- 5/6. Wąchała Józef (SP 1 Kamienica)
- 7/8. Florek Łukasz (SP Chyszówki)
- 7/8. Kuzar Wiktor (SP Nr 1 w Przyszowej)
- 9/12. Majewski Wiktor (SP Zalesie)
- 9/12. Matłąg Kacper (SP Młynne)
- 9/12. Dudek Kamil (SP Nowe Rybie)
- 9/12. Sobczak Mateusz (ZSiP w Łostówce)
- 13/16. Świątko Kacper (ZSP nr 4 w Limanowej)
- 13/16. Gucia Patryk (ZSiP w Łostówce)
- 13/16. Kubas Dominik (SP Sadek-Kostrza)
- 13/16. Pałacz Konrad (NSP i G Piekiełko)
- 17/24. Pławewski Radosław (ZSP Ujanowice)
- 17/24. Cichórz Gabriel (ZPO Mszana Dolna)
- 17/24. Michór Dominik (ZSiP w Łostówce)
- 17/24. Kotara Konrad (SP Sadek-Kostrza)
- 17/24. Podgórni Damian (SP Chyszówki)
- 17/24. Zapała Maksymilian (SP Poręba Wielka)
- 17/24. Wydra Dawid (ZPO Mszana Dolna)
- 17/24. Mrozowski Kamil (ZSP Ujanowice)
- 25/32. Śmieszek Maksymilian (ZPO Mszana Dolna)
- 25/32. Gierczyk Łukasz (SP 1 Kamienica)
- 25/32. Rumian Krystian (SP Nr 1 w Przyszowej)
- 25/32. Hybel Jakub (NSP i G Piekiełko)
- 25/32. Rosiek Marcin (ZSP Ujanowice)

Natomiast w klasyfikacji końcowej dziewcząt poszczególne miejsca zdobyły odpowiednio:

1. Domiter Julia (SP Młynne)
2. Sułkowska Aneta (SP Wysokie)
3. Radziszewska Weronika (SP nr2 Szczawa)
4. Puch Katarzyna (ZSP nr 4 w Limanowej)
5. Filipek Patrycja (PG Laskowa)
6. Grzyb Oliwia (SP Szyk)
- 7/8. Natanek Monika (SP Sadek-Kostrza)
- 7/8. Luranc Julia (SP Poręba Wielka)
- 9/12. KRÓL Kinga (SP ROZTOKA)
- 9/12. Dudzik Patrycja (ZSiP w Łostówce)
- 9/12. Zając Julia (SP Szyk)
- 9/12. Kokot Oliwia (ZSP nr 4 w Limanowej)
- 13/16. Kądziołka Weronika (SP nr2 Szczawa)

13/16. KOZA Paulina (SP ROZTOKA)
13/16. Gniecka Anna (SP Poręba Wielka)
13/16. Filipek Gabriela (ZSP Ujanowice)
17/24. Kowalczyk Maria (SP Jadamwoła)
17/24. Wojtyczka Paulina (SP Lubomierz nr 2)
17/24. Potaczek Joanna (ZSiP w Łostówce)
17/24. Kulpa Dominika (ZSP nr 4 w Limanowej)
17/24. Chlipała Renata (SP Kamienica 2)
17/24. Brzeń Julia (SP Chyszówki)
17/24. Janik Klaudia (SP Chyszówki)
17/24. Bokowy Kinga (SP Tymbark)
25/32. Zelek Gabriela (PG Laskowa)
25/32. Dziadoń Julia (SP Tymbark)
25/32. Tomczyk Julia (SP Nowe Rybie)
Wszystkim serdecznie gratulujemy!
Oprac.na podst.: MOS Limanowa,
Fot.: j.w.

My już pomagamy, pomagaj i Ty!

Mimo, że na zewnątrz jest zima i pada śnieg, jest taki czas kiedy wszystko staje się wyjątkowe, a serca ludzi rozgrzewa magiczny płomień. Święta Bożego Narodzenia – to one tworzą tę wyjątkową atmosferę dzięki której zapominamy o sobie, a zauważamy drugiego człowieka...

Bieg życia napędza codzienną aktywność, która często uniemożliwia dostrzeżenie problemów i potrzeb ludzi wokół nas. Magia świąt sprawia, że zwalnia tępo naszego życia a my sami pragniemy podzielić się z innymi dobrym słowem, gestem lub tym co posiadamy, bo nic nie sprawia większej radości niż widok uśmiechniętego człowieka. W te święta, podobnie jak w latach ubiegłych, pragniemy przekazać trochę dobra najbardziej potrzebującym ludziom z terenu powiatu limanowskiego.

Z myślą o ludziach samotnych i starszych 21 grudnia zostanie zorganizowana akcja „Zielona choinka”. Przy współpracy ze Starostwem Powiatowym w Limanowej do 12 osób/rodzin z naszego powiatu, oprócz tradycyjnej choinki, trafią upominki przekazane przez sponsorów.

Każdy z nas może pomóc! Dlatego zwracamy się również do Was – mieszkańcy Powiatu Limanowskiego z prośbą o chęć wsparcia naszej akcji i podzielenia się produktami: żywność, chemia domowa, produkty higieniczne, itp.

Jeśli ktoś z Was chciałby podzielić się z najuboższymi rodzinami Powiatu prosimy o przekazanie produktów do dnia 20 grudnia godz. 15.20 w pokoju 344 Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Sprawmy potrzebującym radość w te święta!

Nagrodzeni przez Powiat w akcji „Odblaskowa Szkoła”

Wśród wszystkich szkół biorących udział w akcji „Odblaskowa Szkoła” w gronie nagrodzonych w skali całego województwa małopolskiego wysokie miejsca zajęły trzy szkoły z terenu powiatu limanowskiego. Życzenia i upominki dla uczniów, koordynatorów projektów oraz dyrektorów szkół w dniu 17 grudnia wręczyli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak oraz Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk.

W rankingu powiatowym zostały nagrodzone następujące szkoły:

I miejsce – Szkoła Podstawowa im. St. Wyspiańskiego w Mordarce



II miejsce – Zespół Szkolno Przedszkolny nr 4 im. Jana z Kęt w Limanowej



III miejsce – Szkoła Podstawowa im. Wł. Reymonta w Pasierbcu



– Państwa zaangażowanie w akcję „Odblaskowa Szkoła” Zostało wysoko ocenione na tle całego województwa. To wyjątkowe wyróżnienie, które świadczy o świadomości bezpieczeństwa na drogach wśród uczniów oraz chęci i uwadze przekazanej im przez nauczycieli i rodziców. Ogromnie cieszy nas, że wśród tak wielu szkół zostały docenione szkoły z terenu powiatu limanowskiego – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga. – Jesteśmy przekonani, że będzie to dla Państwa motywacja do realizacji dalszych projektów, a najmłodszy mieszkańcy powiatu limanowskiego będą wzorem dla innych, przyczyniając się tym samym do zwiększania bezpieczeństwa na naszych drogach – złożył życzenia Starostwa wraz z przedstawicielami Zarządu i Rady, przekazując uczestnikom akcji „Odblaskowa Szkoła” listy gratulacyjne oraz upominki.

Tegoroczna akcja „Odblaskowa Szkoła” odbyła się już po raz dziewiąty. Do konkursu zgłosiło się 340 szkół podstawowych z województwa małopolskiego.

Dzięki tej inicjatywie na początku bieżącego roku szkolnego na terenie Małopolski w kamizelki i elementy odblaskowe zostało wyposażonych ponad 50 tys. uczniów. Odbyło się szereg imprez promujących bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Celem akcji było zwiększenie aktywności dyrektorów szkół podstawowych, lokalnych władz samorządowych i rodziców w zakresie wyposażania uczniów w elementy odblaskowe. Ponadto założeniem akcji było zwrócenie uwagi pedagogów, rodziców i opiekunów na konieczność wypełnienia ustawowego obowiązku korzystania przez pieszych z elementów odblaskowych oraz promowanie wszelkich inicjatyw ograniczających zagrożenia w ruchu drogowym.